
Zarządzenie Nr 5/2008

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 23 stycznia 2008 r.

w sprawie: zasad stosowania przez Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego 

w Pułtusku ustawy Prawo zamówień publicznych

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym, (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust.

1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. DzU z 2007

r. Nr 223, poz. 1655) oraz art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (DzU Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  zasady  stosowania  przez  Dyrektorów  Wydziałów  ustawy  Prawo

zamówień publicznych w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Ustalam regulamin udzielania zamówień publicznych w brzmieniu załącznika nr 2 do

zarządzenia.

§ 3.

Wyznaczam Panią Mariannę Permanicką – Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru

jako osobę koordynującą postępowania o udzielanie zamówień publicznych. 

§ 4.

Za wykonanie zarządzenia czynie odpowiedzialnym Sekretarz Powiatu 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Nr 20a/06 z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie:  zasad stosowania

przez  Dyrektorów  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  ustawy  Prawo

zamówień publicznych.

STAROSTA PUŁTUSKI

Andrzej Dolecki


